
Numer VIN: 4JGBF71E97A104819

PodsumowaniePodsumowanie

PozycjaPozycja Dostępność danychDostępność danych

Analiza numeru VIN Dostępna

Dane producenta Dostępne

Dane techniczne Ilość rekordów: 28

Dekoder VIN Ilość rekordów: 210

Informacja kradzieżowa Sprawdzone bazy: 14

Odczyty licznika Ilość rekordów: 1

Historia pojazdu Ilość rekordów: 4

Wezwania i akcje serwisowe Niedostępne

Ostrzeżenia i wydarzenia Niedostępne

Zdjęcia pojazdu Ilość zdjęć: 10

Ostrzeżenia i wydarzeniaOstrzeżenia i wydarzenia

OstrzeżeniaOstrzeżenia

 Dla tego pojazdu nie odnotowano żadnych ostrzeżeń.

WydarzeniaWydarzenia

 Dla tego pojazdu nie odnotowano żadnych wydarzeń.

Sprawdzenie i analiza VINSprawdzenie i analiza VIN

Wprowadzony VIN 4JGBF71E97A104819

Poprawiony VIN 4JGBF71E97A104819

WMI 4JG Marka Mercedes Benz

VDS BF71E97A Identyfikator VIS not applicable

Kod roku 7 Zdekodowany rok 2007

Suma kontrolna valid Dopasowanie danych 64.63%

Dane producentaDane producenta

Producent Mercedes-Benz US International Inc

Adres 17500 Mercedes Drive

Vance AL 35491

Region North America

Kraj United States

Notka Manufacturer builds more than 500 vehicles per year

Dane techniczneDane techniczne

Szczegóły pojazduSzczegóły pojazdu

Marka Mercedes-Benz Styl nadwozia SUV

Model GL 450 4MATIC Klasa pojazdu Full-size SUV

Wersja GL450 Typ pojazdu Luxury SUV

Seria GL-Class Rok modelowy 2007

Ilość drzwi 4 Rok budowy 2006

Ilość siedzeń 7 Fabryka Vance, Alabama (United States)

Informacje techniczneInformacje techniczne

Konfiguracja silnika V Engine Typ paliwa Petrol

Typ silnika / Wersja silnika V8 / Brak danych Standard emisji spalin Brak danych

Kod silnika 273923 Pojemność SI 4663 cc

Układu rozrządu DOHC Pojemność CID 285 Cali sześciennych

Zawory 32 Pojemność Nominalna 4.7 Litra

Cylindry 8 Rodzaj napędu AWD

Konie Mechaniczne 340 HP Strona kierownicy Brak danych

Kilowaty 250 kW Skrzynia biegów Automatyczna

Doładowanie
(turbo/super/diesel)

Bez turbo Przełożenia 7

3

Lista informacji techczninych pojazdu uzyskanych w drodze dekodowania numeru VIN.
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Numer VIN: 4JGBF71E97A104819

Dekoder VINDekoder VIN

Informacje ogólneInformacje ogólne

GROSS VEHICLE WEIGHT DEA 6461

EGE HIGHWAY MPG 70E 17

AERODYNAMIC DRAG (CD) BA9 0.40

EPA CITY MPG C51 13

EGE COMBINED MPG 9BF 15

EPA HIGHWAY MPG 70E 17

FUEL CAPACITY C50 26.4

MANUFACTURER 0 60MPH ACCELERATION
TIME (SECONDS)

D02 7.4

EPA COMBINED MPG 9BF 15

ANGLE OF APPROACH 12E 33.0

PAYLOAD A01 1212

CURB WEIGHT 6DF 5249

TURNING DIAMETER 648 39.7

ANGLE OF DEPARTURE 7CB 27.0

TCO CURB WEIGHT 6DF 5249

EGE CITY MPG C51 13

TOWING CAPACITY F4F 7500

Wyposażenie standardoweWyposażenie standardowe

Brak opisu 213 SPEED-SENSITIVE POWER STEERING/VARIO STEERING

Brak opisu 220 PARKTRONIC SYSTEM

Brak opisu 221B SIGN COOLANT/REFUELING - ENGLISH

Brak opisu 232 GARAGE DOOR OPENER WITH 284 - 390 MHZ FREQUENCY

Brak opisu 242 FRONT SEAT RH ELECTRIC ADJUSTABLE WITH MEMORY

Brak opisu 249 INSIDE AND OUTSIDE MIRROR AUTOMATIC DIMMING

Brak opisu 293 SIDEBAG IN REAR LEFT AND RIGHT

Brak opisu 345 RAIN SENSOR

Brak opisu 34I CONTROL CODE TUSCALOOSA PLANT

Brak opisu 438 CRASH-ACTIVE HEAD RESTRAINTS

Brak opisu 441 STEERING COLUMN, ADJUSTABLE

Brak opisu 461 INSTRUMENT WITH MILES IND. AND ENGLISH LEGEND

Brak opisu 470 TIRE PRESSURE MONITOR LOW LINE

Brak opisu 489 AIRMATIC DUAL CONTROL / AIR SUSPENSION SEMI-ACTIVE

Brak opisu 500 OUTSIDE REAR VIEW MIRROR LH AND RH FOLDING

Brak opisu 519 REAR AUDIO SYSTEM

Brak opisu 524 PRODUCT PROT. F.PAINT - TRANSPORT VEH.PRESERVATION

Brak opisu 536 "SIRIUS" SATELLITE RADIO COMPLETE SYSTEM

Brak opisu 550 TRAILER COUPLING

Brak opisu 551 ANTI-THEFT/ANTI-BREAK-IN WARNING SYSTEM

Brak opisu 580 AIR CONDITIONER

Brak opisu 690 EMERGENCY SPARE TIRE

Brak opisu 720 ROOF RAILING

Rozkodowanie numeru VIN, które może zawierać szereg informacji ogólnych o pojeździe, listę opcji wyposażenia standardowego i/lub opcjonalnego
pojazdu oraz cechy dodatkowe. 
Dane prezentowane w języku angielskim.

http://www.automo.pl/


Brak opisu 723 TRUNK COVERING

Brak opisu 731 TRIM PIECES - WOOD BURRED WALNUT VENEER

Brak opisu 763 RADIO REMOTE CONTROL W/ PANIC SWITCH

Brak opisu 775U BRIGHT SILVER METALLIC CLEAR COAT PAINT

Brak opisu 7XXL NORTH AND SOUTH AMERICA

Brak opisu 810 SOUND SYSTEM

Brak opisu 819 CD CHANGER

Brak opisu 840 DARK TINTED GLASS

Brak opisu 845 THIRD SEAT ROW, ELECTRICALLY FOLDABLE

Brak opisu 848 ELEC. SIDE WINDOWS

Brak opisu 873 SEAT HEATER FOR LEFT AND RIGHT FRONT SEATS

Brak opisu 876 INTERIOR LIGHT ASSEMBLY

Brak opisu 890 AUTOMATIC REAR-END DOOR

Brak opisu 989 IDENTIFICATION LABEL UNDER WINDSHIELD

Brak opisu A21 SHIFT BY WIRE

Brak opisu A22 NEW CONVERTER GENERATION

Brak opisu A28 J - VALVE BODY ASSEMBLY VGS 2

Brak opisu J58 RIGHT BRACKET

Brak opisu M273 V8-GASOLINE ENGINE M273

Brak opisu R31 18" LIGHT ALLOY WHEEL 5-SPOKE DESIGN ALL-ROUND

Brak opisu U11 FLOOR MATS - RIPS

Brak opisu U40 CARGO NET BEHIND FRONT SEATS

SIDE AIRBAGS 5CCC DUAL FRONT AND DUAL REAR

Brak opisu 19A AUTOMATIC CLIMATE CONTROL

FOLDING 3RD ROW 288 POWER FOLDING SPLIT BENCH

SEAT MATERIAL 4B3 LEATHERETTE

Brak opisu CD8 CD MP3 PLAYBACK

PASSENGER SEAT 5A0 MULTI LEVEL HEATING

Brak opisu CA4 TIRE PRESSURE MONITORING

Brak opisu D44A REMOTE ANTI THEFT ALARM SYSTEM

Brak opisu FF1E 6 DISC REMOTE CD CHANGER

IN DASH CD 416 SINGLE CD PLAYER

Brak opisu E23 CHILD SEAT ANCHORS

Brak opisu 3A1 CRUISE CONTROL

3RD ROW SEATS A84 SPLIT BENCH

Brak opisu 83B PRE WIRED FOR PHONE

1ST ROW SEATS 30E BUCKET

Brak opisu F2B CARGO TIE DOWNS

Brak opisu FB3 AUXILIARY AUDIO INPUT

Brak opisu 2A1 STABILITY CONTROL

DRIVER'S SEAT 5A0 MULTI LEVEL HEATING

Brak opisu 4A1 TRACTION CONTROL

Wyposażenie opcjonalneWyposażenie opcjonalne

Brak opisu 19A AUTOMATIC CLIMATE CONTROL

Brak opisu 050 CARGO NET

Brak opisu BB3A USB WITH EXTERNAL MEDIA CONTROL

Brak opisu A1F SATELLITE RADIO

Brak opisu ACBA FRONT AND REAR PARKING SENSORS

SEAT MATERIAL BDF LEATHER

Brak opisu CF6 HARMAN/KARDON SPEAKERS



Brak opisu 972 TRAILER HITCH

Brak opisu 203 KEYLESS IGNITION

IN DASH CD 416 SINGLE CD PLAYER

VIDEO MONITOR C3E REAR

SUNROOF BAA POWER GLASS

Brak opisu 7BA ADAPTIVE CRUISE CONTROL

Brak opisu 83B PRE WIRED FOR PHONE

Brak opisu CD7 ONE TOUCH POWER SUNROOF

Brak opisu FB3 AUXILIARY AUDIO INPUT

Brak opisu 463 DVD PLAYER

Dodakowe cechyDodakowe cechy

Brak opisu EEA REAR ADJUSTABLE HEADRESTS

Brak opisu EAA THIRD ROW HEADRESTS

Brak opisu 6EA FRONT POWER ADJUSTABLE HEADRESTS

Brak opisu B8F AUTOMATIC ON/OFF HEADLIGHTS

Brak opisu 8DF AUTOMATIC DELAY OFF HEADLIGHTS

Brak opisu 65E DAYTIME RUNNING LIGHTS

Brak opisu F7E FRONT FOG/DRIVING LIGHTS

Brak opisu 1CE REAR FOG LIGHTS

Brak opisu ACF SATELLITE COMMUNICATIONS

Brak opisu 3B2 HEATED PASSENGER SEAT

Brak opisu F1A7 FIXED GLASS THIRD ROW SUNROOF

Brak opisu 2E2 HEATED DRIVER'S SEAT

Brak opisu 4E2 HEIGHT ADJUSTABLE DRIVER'S SEAT

Brak opisu 2B2 HEIGHT ADJUSTABLE PASSENGER SEAT

Brak opisu 0F1 WOOD DOOR TRIM

Brak opisu 6214 MANUAL DRIVER'S SEAT LUMBAR ADJUSTMENT

Brak opisu E9A MULTI-ZONE CLIMATE CONTROL

Brak opisu 7B3 AIR FILTRATION

Brak opisu 0CCE FRONT AND REAR SIDE AIRBAGS

Brak opisu 9F3 THIRD ROW FLOOR MATS

Brak opisu F4D FRONT, REAR AND THIRD ROW HEAD AIRBAGS

Brak opisu A1D VARIABLE VALVE TIMING

Brak opisu 0B5E DRIVER AND PASSENGER FRONT AIRBAGS

Brak opisu C3B FRONT BUCKET SEATS

Brak opisu 7E2 STEERING WHEEL TRANSMISSION CONTROLS

Brak opisu F63A TILT AND TELESCOPIC STEERING WHEEL

Brak opisu 88C SEATBACK STORAGE

Brak opisu AAD RETAINED ACCESSORY POWER

Brak opisu 5E2 8-WAY POWER DRIVER'S SEAT

Brak opisu DA8 REAR VENTILATED DISC BRAKES

Brak opisu AAE INTERIOR MOUNTED SPARE TIRE

Brak opisu F2B CARGO TIE DOWNS

Brak opisu 751 DOUBLE WISHBONE FRONT SUSPENSION

Brak opisu DB1 VINYL SEATING

Brak opisu 4DC REAR 12V POWER OUTLET

Brak opisu 0E1 DRIVER ADJUSTABLE SUSPENSION

Brak opisu 7E1 READING LIGHTS

Brak opisu 2F3 REAR FLOOR MATS

Brak opisu 087 ENGINE IMMOBILIZER



Brak opisu 54A ANTI-THEFT ALARM SYSTEM

Brak opisu 14A TIRE PRESSURE MONITORING SYSTEM

Brak opisu 8D6 4.7L V8 DOHC 32V FI ENGINE W/VVT

Brak opisu CCF LIFTGATE REAR DOOR

Brak opisu 4A1 TRACTION CONTROL

Brak opisu 2A1 STABILITY CONTROL

Brak opisu 1D3 VARIABLE POWER STEERING

Brak opisu CF3 UNIVERSAL REMOTE TRANSMITTER

Brak opisu 3631 LEATHER AND WOOD DASH TRIM

Brak opisu FD1 SELF LEVELING SUSPENSION

Brak opisu E16 INTERMITTENT WINDSHIELD WIPERS

Brak opisu DC6 INTERMITTENT REAR WINDOW WIPER

Brak opisu 1B3 AUXILIARY MP3 AUDIO INPUT

Brak opisu C5B2 8-WAY POWER FRONT PASSENGER SEAT

Brak opisu 29B PREMIUM UNLEADED FUEL REQUIRED

Brak opisu B2D REAR STABILIZER BAR

Brak opisu 62D FRONT STABILIZER BAR

Brak opisu 64B1 LEATHER AND WOOD CENTER CONSOLE TRIM

Brak opisu A98 FIRST AID KIT

Brak opisu D3A1 LEATHER AND ALLOY STEERING WHEEL TRIM

Brak opisu 3F3 CARPETED FLOOR MATS

Brak opisu 6F3 FRONT FLOOR MATS

Brak opisu 9F7 ROOF RACK

Brak opisu BDD GROCERY BAG HOLDER

Brak opisu 5D7 ONE-TOUCH POWER WINDOW(S)

Brak opisu 1DC FRONT 12V POWER OUTLET

Brak opisu AD9 CARGO AREA LIGHT

Brak opisu 5B28 FRONT CENTER CONSOLE WITH STORAGE

Brak opisu 1BA SPEED SENSITIVE VOLUME CONTROL

Brak opisu 446 FOLDING REAR CENTER ARMREST

Brak opisu 1F7 REMOTE POWER DOOR LOCKS

Brak opisu 9D8 POWER EXTERIOR MIRRORS

Brak opisu FB2 STEERING WHEEL PHONE CONTROLS

Brak opisu EC1 MULTI-LINK REAR SUSPENSION

Brak opisu 4A8 FRONT VENTILATED DISC BRAKES

Brak opisu CEF ELECTRONIC BRAKEFORCE DISTRIBUTION

Brak opisu 750 ILLUMINATED VANITY MIRROR(S)

Brak opisu 493 BRAKING ASSIST

Brak opisu 9D8 HEATED EXTERIOR MIRRORS

Brak opisu 7EC REAR CARGO COVER

Brak opisu 581 ALLOY SHIFT KNOB TRIM

Brak opisu E82 REAR SPLIT BENCH SEAT

Brak opisu E60 REAR VENTILATION DUCTS

Brak opisu 7A6C EXTERIOR MIRROR MOUNTED TURN SIGNALS

Brak opisu 6AF ALL WHEEL DRIVE

Brak opisu 21A2 POWER SPLIT-FOLDING THIRD ROW SEAT

Brak opisu EA1 DESCENT CONTROL

Brak opisu 81C CENTER DIFFERENTIAL

Brak opisu AA2 SPLIT-FOLDING SECOND ROW SEAT

Brak opisu 6C2 RECLINING REAR SEAT



Brak opisu A0E 7-SPEED SHIFTABLE AUTOMATIC TRANSMISSION

Brak opisu A4E REMOTE CD CHANGER

Brak opisu D1C CUPHOLDERS

Brak opisu 3AA PRIVACY GLASS

Brak opisu 5A8 REAR DEFOGGER

Brak opisu F47 DOOR POCKETS

Brak opisu E16 RAIN SENSING WINDSHIELD WIPERS

Brak opisu 9C2 REMOTE WINDOW OPERATION

Brak opisu 5FDC CARGO AREA 12V POWER OUTLET

Brak opisu BB2 STEERING WHEEL AUDIO CONTROLS

Brak opisu 3A1 CRUISE CONTROL

Brak opisu E23 CHILD SEAT ANCHORS

Brak opisu 3F7 REAR SPOILER

Brak opisu 77D 4-WHEEL ABS

Brak opisu 83C COMPASS

Brak opisu 98A CLOCK

Brak opisu 1BA AM/FM/CD/MP3 AUDIO SYSTEM

Brak opisu 5A3 LOW FUEL LEVEL INDICATOR

Brak opisu 8EB EXTERNAL TEMPERATURE DISPLAY

Brak opisu B18 TRIP COMPUTER

Brak opisu D66 18 INCH ALLOY WHEELS

Brak opisu 4FD TACHOMETER



Numer VIN: 4JGBF71E97A104819

Informacja kradzieżowaInformacja kradzieżowa

StanStan Typ rejestru/bazy danychTyp rejestru/bazy danych Wynik przeszukiwaniaWynik przeszukiwania

 Ewidencja skradzionych pojazdów w USA Pojazd nie figuruje w rejestrze

 Ewidencja skradzionych pojazdów Kanadyjskiej Policji Pojazd nie figuruje w rejestrze

 Internetowa ewidencja skradzionych pojazdów CrimiMail Pojazd nie figuruje w rejestrze

 Ewidencja skradzionych pojazdów Czeskiej Policji Pojazd nie figuruje w rejestrze

 Ewidencja skradzionych pojazdów w Niemczech Pojazd nie figuruje w rejestrze

 Ewidencja skradzionych pojazdów w Norwegii Pojazd nie figuruje w rejestrze

 Ewidencja skradzionych pojazdów Włoskiej Policji Pojazd nie figuruje w rejestrze

 Ewidencja skradzionych pojazdów Kaynine Pojazd nie figuruje w rejestrze

 Ewidencja skradzionych pojazdów Litewskiej Policji Pojazd nie figuruje w rejestrze

 Ewidencja skradzionych pojazdów Holenderskiej Policji Pojazd nie figuruje w rejestrze

 Ewidencja skradzionych pojazdów Rumuńskiej Policji Pojazd nie figuruje w rejestrze

 Ewidencja skradzionych pojazdów w Szwecji Pojazd nie figuruje w rejestrze

 Ewidencja skradzionych pojazdów Słoweńskiej Policji Pojazd nie figuruje w rejestrze

 Ewidencja skradzionych pojazdów Słowackiej Policji Pojazd nie figuruje w rejestrze

 Ewidencja skradzionych pojazdów w Rosji Pojazd nie figuruje w rejestrze

 Ewidencja skradzionych pojazdów w Danii Pojazd nie figuruje w rejestrze

 Ewidencja skradzionych pojazdów IAATI oraz Automo.pl Pojazd nie figuruje w rejestrze

Odczyty stanu i problemy z licznikiemOdczyty stanu i problemy z licznikiem

StanStan

 Przebieg: Aktualny? Nie znaleziono problemów!

 Przebieg: Nie aktualny? Nie znaleziono problemów!

 Przebieg: Manipulowanie zweryfikowane? Nie znaleziono problemów!

 Przebieg: Wyłączony z ujawniania licznika? Nie znaleziono problemów!

 Przebieg: Przewyższa mechniczne ograniczenia? Nie znaleziono problemów!

 Przebieg: Może ulec zmianie? Nie znaleziono problemów!

 Przebieg: Zastąpiony? Nie znaleziono problemów!

 Przebieg: Odczytany w czasie odnowienia? Nie znaleziono problemów!

 Przebieg: Rozbieżności? Nie znaleziono problemów!

 Przebieg: Dział nadający? Nie znaleziono problemów!

 Przebieg: Przewyższa poprawione organiczenia mechaniczne? Nie znaleziono problemów!

StanStan DataData Przebieg w kmPrzebieg w km Przebieg w milachPrzebieg w milach

 2015-01-13 179,774 km 111,706 mil

Sprawdzenie wewnętrznych i zewnętrznych rejestrów oraz baz danych pojazdów skradzionych.

Lista potencjalnych problemów związanych z przebiegiem.

Lista odczytów stanu licznika.

http://www.automo.pl/


Numer VIN: 4JGBF71E97A104819

Sprawdzenie wydarzeń, ostrzeżeń i użytkowniaSprawdzenie wydarzeń, ostrzeżeń i użytkownia

StanStan NazwaNazwa StatusStatus

 Czarny rynek? Nie znaleziono problemów!

 Zwrot gwarancyjny? Nie znaleziono problemów!

 Pojazd posiada ponownie wystawiony VIN? Nie znaleziono problemów!

 Opublikowane obligacje? Nie znaleziono problemów!

 Kopia protokołu? Nie znaleziono problemów!

 Odzyskany z kradzieży? Nie znaleziono problemów!

 Nieujawniony zastaw? Nie znaleziono problemów!

 Zachowane oznaczenie właściciela? Nie znaleziono problemów!

 Pojazd ze niepoprawioną wadą? Nie znaleziono problemów!

 Pojazd ze poprawioną wadą? Nie znaleziono problemów!

 Pojazd z niepoprawioną wadą bezpieczeństwa? Nie znaleziono problemów!

 Pojazd z poprawioną wadą bezpieczeństwa? Nie znaleziono problemów!

 Podmieniony VIN? Nie znaleziono problemów!

 Czarny rynek: Niezgodność? Nie znaleziono problemów!

 Czarny rynek: Zgodność? Nie znaleziono problemów!

 Wykup producenta? Nie znaleziono problemów!

 Dawniej wynajmowany? Nie znaleziono problemów!

StanStan NazwaNazwa StatusStatus

 Pojazd testowy? Nie znaleziono problemów!

 Używany jako Taxi? Nie znaleziono problemów!

 Używany jako radiowóz? Nie znaleziono problemów!

 Używany obecne Taxi? Nie znaleziono problemów!

 Używany obecne Radiowóz? Nie znaleziono problemów!

 Antyk? Nie znaleziono problemów!

 Klasyk? Nie znaleziono problemów!

 Pojazd rolniczy? Nie znaleziono problemów!

 Pojazd rejestracyjny? Nie znaleziono problemów!

 Street Rod? Nie znaleziono problemów!

 Replika? Nie znaleziono problemów!

StanStan NazwaNazwa StatusStatus

 Uszkodzenie powodziowe? Nie znaleziono problemów!

 Uszkodzenie pożarowe? Nie znaleziono problemów!

 Uszkodzenie po gradobiciu? Nie znaleziono problemów!

 Uszkodzenie przez słoną wodę? Nie znaleziono problemów!

 Wandalizm? Nie znaleziono problemów!

 Skompletowany? Nie znaleziono problemów!

Lista wydarzeń przypisanych do pojazdu.

Lista użytkowania i przeznaczenia pojazdu.

Lista ostrzeżeń przypisanych do pojazdu.

http://www.automo.pl/


 Zdemontowanie? Nie znaleziono problemów!

 Zezłomowanie? Nie znaleziono problemów!

 Przebudowa pojazdu? Nie znaleziono problemów!

 Rekonstrukcja? Nie znaleziono problemów!

 Salvage: Uszkodzony lub Nieokreślony? Nie znaleziono problemów!

 Salvage: Skradziony? Nie znaleziono problemów!

 Salvage: Inne powody niż uszkodzenie czy kradzież? Nie znaleziono problemów!

 Pojazd odnowiony? Nie znaleziono problemów!

 Pojazd po kolizji? Nie znaleziono problemów!

 Ocalanie wstrzymane? Nie znaleziono problemów!

 Przeprodukowany? Nie znaleziono problemów!

 Spisany na straty? Nie znaleziono problemów!

 Zachowany przez właściciela? Nie znaleziono problemów!

 Tylko na częśc? Nie znaleziono problemów!

 Ujawnione uszkodzenia? Nie znaleziono problemów!

 Poprzednio nie nadający się do naprawy/naprawiony? Nie znaleziono problemów!

 Zmiażdzony? Nie znaleziono problemów!



Numer VIN: 4JGBF71E97A104819

Historia pojazduHistoria pojazdu

DataData PrzebiegPrzebieg ŹródłoŹródło OpisOpis

2006-03-25 Niezależne Data wydania/budowy pojazdu.

2015-01-13 179,774 km Niezależne Pojazd wystawiony na sprzedaż. Pochodzenie pojazdu: Stany Zjednoczone. Pojazd zarejestrowany w: Polska.

2015-11 Niezależne Ważność badania technicznego.

2016-01 Niezależne Ważność ubezpieczenia pojazdu.

Zdjęcia pojazduZdjęcia pojazdu

DataData GaleriaGaleria

2015-01-
13

Sprawdzenie historii pojazdu.

Zestawy zdjęć pogrupowane są według dat ich publikacji.
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Ograniczone oświadczenia i zapewnienia oraz uwagi od użytkowników
Nie gwarantujemy, że dane dostępne na Stronie, w tym Dane Pojazdu, są kompletne oraz prawidłowe, ani nie zapewniamy, że Strona będzie stale dostępna, lub że treści dostępne
na Stronie, wliczając Dane Pojazdu, będą aktualne.

Generujemy Dane Pojazdu wyłącznie na podstawie danych, które posiadamy w Bazie Danych w momencie zlecenia dostarczenia Danych Pojazdu. Dlatego w przypadku korzystania z
jakichkolwiek usług na Stronie może się zdarzyć, że niektóre żądane informacje nie będą dostępne lub mogą nie być aktualne lub prawidłowe. Nie ponosimy odpowiedzialności za
takie braki informacji w Danych Pojazdu, lub brak możliwości wygenerowania Danych Pojazdu w związku z brakiem żądanych informacji w Bazie Danych lub tym, że są nieaktualne.

Specyfikacja pojazdu dostępna w Danych Pojazdu oparta jest na odkodowaniu Numeru VIN (który identyfikuje producenta pojazdu i informacje pojeździe). Dlatego specyfikacja ta
nie wykaże zmian dokonanych w konkretnym pojeździe po jego wyprodukowaniu. Nadto nie gwarantujemy prawidłowości odkodowania tego numeru.

W przypadku użytkowników niebędących Konsumentami, w granicach przewidzianych prawem właściwym nie składamy żadnych zapewnień, nie udzielamy gwarancji co do jakości,
wyłączamy rękojmię oraz nie składamy zapewnień co do standardów wykonywania usług na Stronie i korzystania ze Strony (w szczególności wyłączamy wszelkie gwarancje i nie
składamy żadnych zapewnień przewidzianych w obowiązującym prawie odnośnie satysfakcjonującej jakości, przydatności do celu lub zachowania należytej staranności i
umiejętności).

W przypadku zauważenia problemów technicznych na Stronie lub zauważenia niekompletności lub nieaktualności informacji dostarczanych przez nas, jak i wszelkich skarg
dotyczących Strony, należy niezwłocznie nas powiadomić przez użycie formularza na strone "Kontakt" lub przez napisanie do nas wiadomości na adres e-mail info@automo.pl. W
uzasadnionych przypadkach odpowiemy na wiadomość niezwłocznie.

Dostęp dla konsumentów do systemu informacyjnego NMVTIS - wyłączenie odpowiedzialności
Krajowa Baza Informacji o Tytule Prawnym do Pojazdów Samochodowych (The National Motor Vehicle Title Information System) (NMVTIS) jest elektronicznym system zawierającym
informacje o wybranych pojazdach samochodowych zarejestrowanych na terytorium Stanów Zjednoczonych Ameryki Północnej. NMVTIS został stworzony z zamiarem udostępniania
wiarygodnych informacji dotyczących tytułu prawnego oraz historii pojazdów samochodowych, jednakże nie zawiera szczegółowych danych na temat historii, serwisowania i napraw
pojazdów.

Zgodnie z obowiązującym na terenie USA prawem federalnym, wszystkie stany, towarzystwa ubezpieczeniowe, jak również złomowiska i punkty odzyskiwania części z uszkodzonych
samochodów są zobowiązane do zgłaszana i przekazywania odpowiednich danych do NMVTIS. Jednakże, niektóre stany nie wdrożyły jeszcze procedury przekazywania danych do
NMVTIS, z związku z czym zasób danych zgromadzonych w systemie NMVTIS nie obejmuje wszystkich pojazdów samochodowych zarejestrowanych na terytorium Stanów
Zjednoczonych Ameryki Północnej. Obecnie nie istnieje jednolity dla wszystkich stanów system przekazywania informacji do NMVTIS; niektóre stany dostarczają informacje w czasie
rzeczywistym (z chwilą przejścia tytułu prawnego w wyniku zawartej transakcji), podczas gdy inne stany dostarczają informacje z opóźnieniem 24 godzin lub nawet kilku dni.

W przypadku, gdy odnośnie danego pojazdu towarzystwo ubezpieczeniowe (lub inny właściwy podmiot) nie orzekło nigdy "szkody całkowitej" lub dany pojazd nie został oznaczony
przez stanową agencję rejestrującą tytuły prawne do pojazdów, system NMVTIS może nie zawierać danych na temat wcześniejszych istotnych uszkodzeń pojazdu. Odmiennie,
towarzystwo ubezpieczeniowe może być zobowiązane do zgłoszenia "szkody całkowitej" nawet jeśli pojazd nie został uznany w stanie jego rejestracji za "przeznaczony na części" lub
"złom".

Zasób danych w systemie NMVTIS obejmuje
Informacje przekazywane przez stanowe agencje uczestniczące w procesie rejestracji tytułu prawnego pojazdu.
Informacje dotyczące samochodów osobowych, autobusów, ciężarówek, motocykli, pojazdów służących rekreacji, camperów (domy na kółkach) oraz traktorów. Obecnie zasób
danych zgromadzonych w NMVTIS może nie obejmować pojazdów wykorzystywanych w celach handlowych, jeśli pojazdy te nie zostały ujęte w pierwotnej stanowej bazie
danych stanowiącej rejestr tytułów prawnych do pojazdów (w niektórych stanach dane dotyczące powyższej kategorii pojazdów są przetwarzane przez odrębne agencje
stanowe), przy czym system NMVTIS może zostać w przyszłości poszerzony o wspomniane dane.
Informacje dotyczące "kategorii” przyznanych przez stanowe agencje uczestniczące w procesie rejestracji tytułu prawnego pojazdu. Rodzaje kategorii i ich definicje różnią się
między stanami, jednakże mogą stanowić cenne źródło informacji o aktualnym stanie pojazdu i historii jego obsługi i użytkowania.
Aktualny przebieg zgłoszony do stanowego rejestru tytułów pranych.
Informacje przekazywane przez towarzystwa ubezpieczeniowe oraz stacje recyklingu pojazdów, w tym złomowiska i punkty odzyskiwania części z uszkodzonych samochodów,
zobowiązane prawnie do zgłaszania odpowiednich danych do systemu, od dnia 31 marca 2009 r. Powyższe dane obejmują informacje o ewentualnym orzeczeniu przez
towarzystwo ubezpieczeniowe "szkody całkowitej".
Informacje dostarczane przez złomowiska i punkty odzyskiwania części z uszkodzonych samochodów otrzymujące "gotówkę za wraki" (ang. cash for cluncers) w rozliczeniu na
podstawie Programu wprowadzonego Ustawą o Wsparciu Recyklingu Pojazdów Samochodowych z 2009 roku (ang. Consumer Assistance to recycle and Save Act of 2009
(CARS)).

W przypadku, gdy odnośnie danego pojazdu towarzystwo ubezpieczeniowe (lub inny właściwy podmiot) nie orzekło nigdy „szkody całkowitej” lub dany pojazd nie został oznaczony
przez stanową agencję rejestrującą tytuły prawne do pojazdów, system NMVTIS może nie zawierać danych na temat wcześniejszych istotnych uszkodzeń pojazdu. Odmiennie,
towarzystwo ubezpieczeniowe może być zobowiązane do zgłoszenia „szkody całkowitej” nawet jeśli pojazd nie został uznany w stanie jego rejestracji za "przeznaczony na części" lub
"złom".

Szczegółowe informacje dotyczące interpretacji danych zawartych w zasobach systemu NMVTIS oraz wyjaśnienia oznaczeń nadanych pojazdom przez stanowe agencje uczestniczące
w procesie rejestracji tytułu prawnego pojazdu są dostępne stronie internetowej pod adresem: www.vehiclehistory.gov.
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